
 
 

UCHWAŁA NR VII/45/2024 
RADY POWIATU W BEŁCHATOWIE 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmiany nazwy Ośrodka Interwencyjno-Socjalizacyjnego w Bełchatowie na nazwę Placówka 
Opiekuńczo-Wychowawcza Dom Dziecka nr 2 w Bełchatowie. 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i oraz ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 16 października 2024 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) oraz art. 93 ust. 1 pkt 1, art. 97 ust. 1 a i art. 180 pkt 5 ustawy 
z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 177, 818, 
742, 743 i 858) Rada Powiatu w Bełchatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Od 1 stycznia 2025 r. Ośrodek Interwencyjno-Socjalizacyjny w Bełchatowie powołany na mocy 
uchwały Nr 214/XXX/2005 Rady Powiatu w Bełchatowie z dnia 30 marca 2005 r. w sprawie przekształcenia 
Bursy Szkolnej i Ośrodka Interwencyjno-Socjalizacyjnego w Bełchatowie, zmienia nazwę na Placówka 
Opiekuńczo-Wychowawcza Dom Dziecka nr 2 w Bełchatowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Bełchatowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  
 
 
 

Przewodniczący Rady Powiatu 
 

Marek Chrzanowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 listopada 2024 r.

Poz. 9495


	UCHWAŁA NR VII/45/2024 RADY POWIATU W BEŁCHATOWIE z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-11-20T12:43:22+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




